
 
ESTADO DA PARAÍBA 

PODER EXECUTIVO 

PREFEITURA MUNICIPAL DE LIVRAMENTO 

Gabinete do Prefeito 

 

 

 

PORTARIA Nº012/2024 Em, 09 de fevereiro de 2024 

 

 

 

                           O PREFEITO CONSTITUCIONAL DE LIVRAMENTO, no uso das atribuições 

que lhe confere os artigos 69, II, 79, II e 93, II, “a”, da Lei Orgânica do Município – LOM: 
 

 

RESOLVE: 

 

 

Art.1º. DESIGNAR a partir desta data, a senhora PALLOMA MARIA SALES 

ESTEVÃO, brasileira, CPF nº 119.468.424-60, para exercer o cargo de COORDENADOR(A) 

DO SERVIÇO DE ATENDIMENTO  MÓVEL DE EMERGÊNCIA (SAMU), deste 

Município, vinculado à secretaria de saúde. 

Art.2º. Esta portaria entra em vigor no ato de sua publicação. 

 

 

DÊ-SE CIÊNCIA, PUBLIQUE-SE, CUMPRA-SE 

 

 

 

Ernandes Barboza Nóbrega 

Prefeito Constitucional 

 

 

 


